



БЕКІТЕМІН
мектеп директор
М.А.Оразаев

26 –сынан 1 наурыз аралығында «Қасым Аманжолов атындағы ЖББМ» КММ
Қаржылық сауаттылық апталығын өткізуге арналған
ЖОСПАР

Мақсаты: Құндылыққа негізделген білім беру арқылы оқушылардың қаржылық сауаттылығы және кәсіпкерлік ойлауын дамыту.

Міндеттері:

- оқушылардың қаржы туралы, және олардың адам мен қоғам өміріндегі рөлі туралы білімдерін кеңейту;
- ақша мен қаржыға ұқыпты қарауға тәрбиелеу;
- қоғамның қаржылық қатынастары мен қаржы институттары туралы түсінік беру;
- оқушылардың ақшамен жұмыс істей білуін қалыптастыру, кірістер мен шығыстардың есебін жүргізу, жеке қаржылық жоспар құру;
- экономика және кәсіпкерлік саласындағы проблемалар мен болып жатқан өзгерістерді талдауға мүмкіндік беретін функционалдық экономикалық сауаттылықты қалыптастыру;
- өз ісін құру технологиясын игеру, бизнестің ең тиімді салаларын анықтау, кәсіпкерлік қызметті жоспарлау және бизнес-жоспар құру.

№	Іс шара атауы	Өткізілу формасы	Қатысушылар	Жауаптылар	шешім
I күн – 26 ақпан 2024ж. ҚАРЖЫЛЫҚ САУАТТЫЛЫҚ АПТАЛЫҒЫНЫҢ АШЫЛУЫ.					
1	"Қаржы әлемі" стендін безендіру			Жанаева А.Т. Бабайбекова Ж.Н.	Стенд фотосы
2	«Қаржы әлемі- қаржылық сауаттылық апталығы» саптық жиынын өткізу Мақсаты: апта аясында өткізілетін іс-шараларды таныстыру	Саптық жиын	1-4 сыныптар	Сынып жетекшілері және 4 «В», 3 «А»	Фото есеп
3	Сынып сағаты/Класный час «100 теңге болғанша, 100 досың болсын» «Не имей 100 рублей, а имей 100 друзей»	Сынып сағаттары	1-4 сынып	Сынып жетекшілері және 2 «А», 2 «Б»	әзірлеме, фотосесеп
Ш 4	«Қаржы әлемі- қаржылық сауаттылық апталығы» саптық жиынын өткізу Мақсаты: апта аясында өткізілетін іс-шараларды таныстыру	Саптық жиын	5-11 сыныптар	Мұғалімдер <i>Жанаева А.Т</i>	фотосесеп
5	Сынып сағаты/Класный час «Еңбек еткен — мұратқа жеткен»	Сынып сағаты	5-7 сыныптар	Сынып жетекшілері 6 «Ә», 6 «Б»	әзірлем, фотосесеп

	«Без труда не выловишь и рыбку из пруда»				
6	Сынып сағаты/Класный час «Қаржылық сауаттылық еліне саяхат» «Путешествие в страну финансовой грамотности»	Сынып сағаты	8-9 сыныптар	сынып жетекшілері 8 «А»	әзірлеме, фотоесе п
II күн – 27 ақпан 2024ж.					
1	Энергия үнемдеу бояуы Мақсаты: 1.Балалардың назарын энергияны пайдалану, энергияны үнемдеу және энергия ресурстары мәселелеріне аудару. 2.Шығармашылыққа деген қызығушылықты дамыту.	Сурет сайысы	1 сыныптар	1 сынып сынып жетекшілері (1 «А», 1 «В»)	фотоесе п
2	"Ақша туралы қызықты деректер"бес минуттық дәрісхана	дәрісхана	2 сыныптар	сынып жетекшілері 2 «В»	фотоесеп
3	Экономикалық викторина «Қаржы әлемі» Мақсаты: Оқушыларды «экономика» ұғымымен таныстыру, оның адам өміріндегі орны мен рөлін анықтау, өмірдің экономикалық саласына қызығушылықтың пайда болуына ықпал ету.	Сыныптан тыс іс шара	7«А»сынып	Касимов Т.Б.	әзірлеме, фотоесеп
III күн – 28 ақпан 2024ж.					
1	"Ақша туралы қызықты деректер"бес минуттық дәрісхана	дәрісхана	3 сыныптар	Сынып жетекшілері 3 «Б», 3 «В»	фотоесеп
2	"Бизнес және сәттілік туралы фильмдер көру (Силикон Алқабы, қарақшылары, Қазандық)"	Видео кино қаралымы	6 «А»,«Ә» сыныптар	Жанаева А.Т.	Фильм қарау, фотоесе п
3	«Бизнестегі гамификация»: ойын тетіктерін қолдана отырып, клиентті ұстап қалудың 6 тәсілі. «Геймификация в бизнесе»: 6 способов удержать клиента с помощью игровых механизмов / обсуждение книги.	Фильм қарау	8 - 9 сыныптар	Ефимова В.П.	Фильм қарау, фотоесе п
4	«Материалдық және рухани құндылықтар: адам өміріндегі рөлі» Мақсаты: оқушылар өз ойларын тиянақты жеткізе білуге және қаржы әлемін	Эссе байқауы	9 «А», сынып	Бабайбекова Ж.Н.	конкурс хаттамасы, үздік эссе авторла

	адам өмірінде маңыздылығын көрсете білу				рын марапат тау, фотоесеп
IV күн – 29 ақпан 2024 ж					
1	"Ақша туралы қызықты деректер" бес минуттық дәрісхана	дәрісхана	4 сыныптар	Сынып жетекшілері 4 «А», 4 «Б»	фотоесеп
2	«Экономикалық аукцион»	Іскерлік ойын	6 «Б», «В» сыныптар	Купавцева Л.Н.	әзірлеме, фотоесеп
3	«Менің күнделікті ақшам»	Іскерлік ойын	5 «Б», «В» сынып	Кинат М.	әзірлеме, фотоесеп
V күн – 1 наурыз 2024 ж. апталықтың жабылуы					
1	Кітапханаға саяхат. Мақсаты: оқу мәдениетін, кітапқа деген сүйіспеншілік пен құрметті тәрбиелеу, ой-өрісін кеңейту; мәдениеттің, ғылымның әртүрлі салаларында қосымша білім алу.	саяхат	1-2 сынып	сынып жетекшілері 1 «Б», 2 «Ә»	фотоесеп
2	Математикалық сауаттылық апталығын жабу. Мақсаты: қорытындылау, жеңімпаздар мен белсенді қатысушыларды марапаттау	Саптық жиын, жеңімпаздарды марапаттау	1-11 сыныптар	Математика мұғалімдері	фотоесеп
3	Қорытындылау Жаратылыстану-политехникалық цикл мұғалімдерінің отырысы	ӘБ отырысы	жаратылыстану-политехникалық цикл мұғалімдерінің мектепшілік ӘБ	мұғалімдер	МӘБ хаттамасы